[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят пятое заседание Собрания депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 07.04.2014 № 349
с.Балтай

Об отмене решения Собрания

депутатов Балтайского муниципального

района от 28.02.2014 № 334
В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Балтайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 28.02.2014 № 334 «О внесении изменений и дополнений в Устав Балтайского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по вопросам государственного строительства и местного самоуправления.

Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов